
Fiskeutvalget 2024 
Leder: Kenneth Stålsett 

Grense Jakobselv: Morten Henriksen 

Karpelva: Even Borthen  

Munkelva: Joacim Schistad 

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen 

 
Kort oppsummering 
Utvalget har et godt samarbeid, og forpakter elvene i henhold til de 
rutinene som er beskrevet fra FeFo. Fangst- og salgsrapportene fra 
sesongen 2024 gjenspeiler forholdene, der det var ekstremt varmt og 

svært lite vannføring. De siste årene har oppsyn og drift blitt gjort på 
dugnad, og jeg benytter årsmeldingen til å sende en takk til alle som opp og bruker fritiden 
på å legge til rette til at vi andre får drive med våre hobbyer og lidenskaper. 
 
 
Nettsiden vår er den viktigste kanalen for å nå ut til medlemmer og andre som ønsker å fiske, i tillegg 
bruker vi Facebook for å informere om nyheter/oppdateringer. Kortsalget via naturit.no har fungert 
relativt bra, men det er enda en del utfordringer med brukervennlighet og rapportering. FEFO har 
blitt informert fortløpende om disse, og vi regner med det blir en del oppdateringer inn mot 2025. 
For vår del er dette en kostnads- og tidseffektiv løsning.  
 
Totalt ble det solgt kort for 142 350 kr. Av dette solgte Grense Jakobselv for 101 100, Munkelva for 
29 650, Klokkerelva 7850 og Karpelva 3750.  Kortsalget følger bestandssituasjonen, og gjenspeiler de 
siste årenes salgstall. Som forening er det viktig at vi er bevist «den nye normalen» i vår drift. 
 
Det ble ikke gjort noen større oppgraderingsdugnader i 2024, men det er søkt inn penger fra FEFO til 
å bygge klopper i Munkelva. Disse vil bli kjørt ut vinteren 2025, og satt opp sommeren 2025. I tillegg 
har det vært testing av «smarte» feller i Karpelva, og vi følger nysgjerrig med på denne utviklingen 
inn i 2025. Feller med automatisk sortering og telling vil kunne gi en vesentlig bedre 
bestandsoversikt.  
 
Foreningen tok på seg et prøveoppdrag fra FeFo med oppsyn i Haukelva og Braselva. Som en del av 
oppdraget satte vi opp skilt, og fulgte med elvene med et gitt antall besøk. Oppsynet, gitt 
vannmengde og fiskeoppgang, var enkelt og oversiktlig. Det ble en noe diskusjon med hyttefolk og 
grunneiere tilknyttet Braselva, der oppsynsarbeidet ikke nødvendigvis ble ansett som prisverdig. Ut 

over dette ble arbeidet oppfattet som greit, og med litt 
forklaringer på at SVJFF tok oppdraget fra FeFo og ikke på eget 
initiativ ble det stort sett greit.  
 
Diskusjonene med grunneiere fra 2023 ble ikke videreført inn i 
2024, og vi har ikke hørt noe mer om prosessene med pliktig 
organisering i de respektive elvene. Foreningen signerte nye 10-
årige forpakteravtaler med FeFo. Ordlyden i avtalene fordret mye 
diskusjon, men sluttresultatet ble veldig bra. FeFo har vært 
konstruktiv og lydhør ovenfor de store utfordringene som flere så i 
utkastene til avtaler. Samtidig har de også oppdatert noe regelverk 
med hensyn til videresalg av kort for private grunneiere. I 
skrivende stund ser det ut som dette tradisjonelt gode 
samarbeidet blir vanskelig å videreføre. Vi forventer at det blir 
flere elver med «pliktig organisering», som igjen er prosesser som 

 



er utenfor SVJFF sitt mandat og kontroll. Vi forholder oss således til de 
retningslinjene som blir gitt fra FeFo. 
 
Under årsmøtet 2024 ble det lagt fram forslag fra foreningen om fredning 
av Karpelva. Fristene for å sette dette i gang var allerede passert for 2024, 
og reguleringene som var mulig å gjøre var kun via fiskekortsalg og 
fangstbegrensninger. Det opprettet dialog med FeFo om dette for 2025, 
der det foreløpig er uklart hva de mener.  
 
Kenneth Stålsett 
Leder for fiskeutvalget SVJFF 

 
 
Klokkerelv 2024 

Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen 
 
Fangst og salg 

- Fangst 7 laks 

- Salg 7850 NOK 
 
Beskrivelse: 
 
Årets laksefiske går inn i historien som en av de dårligste. Liten oppgang av laks i juli. Lav vannstand 
og varm elv, der det ble tatt noen lakser i juli. Det kom opp laks i august og det var observert en del 
laks nede i elva på privat grunn. 

 
Leder Rainer Ingebrigtsen  

 
 

Karpelva  

Ansvarlig: Even Borthen 

 
Fangst og salg 

- Fangst 3 laks 

- Salg 3750 NOK 
 

Beskrivelse 

Fiskesesongen 2024 varte fra 24.juni til 01.august. 

Fangstallene er lave, noe som skyldes en kombinasjon av få fiskere og liten bestand (2023 sesongen i 

parentes).  

Laks:  3 stk (0) 

Sjøørret: 7 stk (0) 

Sjørøye: 3 (0) 

 



Kortsalg 2024 (2023 salg i parantes)  

Korttype Antall solgt 

Døgnkort- SVJFF 8 (4) 

Døgnkort- Bosatt i Finnmark 13 (16) 

Sesongkort SVJFF 1 (0) 

Sesongkort barn- Gratis 3 (1) 

Totalt  25 (21) fiskekort 

 

Fiskesesongen 2024 

Sesongen 2024 har Karpelva hatt kameraovervåkning, med det formål å overvåke oppgangen av 

anadrom fiskearter ved hjelp av kamerateknologi som skiller mellom fiskeart og størrelse. Det er 

Mohn Teconology som har levert og driftet kameraløsningen. Ifølge rapporten fra Mohn har 

systemet vært operativt i perioden 15.juni- 11.september 2024, og det har vært en suksess.  

Totalt har kameraet registrert oppgang av 494 atlanterhavslaks, 338 sjørøyer, 216 sjøørret og 50 

pukkellaks. Av atlanterhavslaksen var 329 laks i kategorien smålaks (0-3 kg), 124 mellomlaks (3-7 kg) 

og 41 storlaks (>7kg). Disse tallene er interessante og svært overraskende, da det avviker veldig fra 

oppgangen de siste 7-8 sesongene. Oppgangen av laks har økt med ca 180 % sammenlignet med de 

siste sesongene. Oppgangen av sjørøye har også noe av den samme trenden som laks, mens sjøørret 

har en nedgang på over 200 % sammenlignet med de siste 2 sesongene.  

Etter å ha sett igjennom alle kameraregistreringene på video og dannet et bilde av oppgangen, stiller 

jeg meg kritisk til om dette er reelt. Det skal nevnes at jeg ikke har hverken vitenskapelig grunnlag 

eller statistikk som bygger opp under denne påstanden.  

Det generelle inntrykket fra de beskjedne antallet fiskerne, samt fangstdata tilsier at det har vært en 

positiv utvikling i oppgang av atlanterhavslaks denne sesongen. Fiskesesongen i Karpelva er kort, i 

tillegg har sesongen vært preget av en svært varm og tørr juli, som har påvirket fisket med negativt 

fortegn. Karpelva hadde langt flere badegjester enn fiskere i 2024. 

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grense Jakobselv  

Ansvarlig: Morten Henriksen 
Fangst og salg 

- Fangst 112 laks 

- Salg 101 100 NOK 
 

Beskrivelse 

Fisket i Grense Jakobselv i 2024 var preget av ekstrem lav 

vannføring og høy temperatur i elva, et tilsynelatende svakt 

innsig av laks og dårlige fangsttall. Det meste av laksen som ble 

fanget ble tatt siste uken i juni og første uken i juli. Fisketrykket 

var generelt lavt, men etter hvert som vannstanden sank og 

vanntemperaturen økte var det tilnærmet ingenting. Det ble 

observert relativt store ansamlinger av laks i enkeltkulper, primært Fossenakken og Storsteinen. 

Storsteinen ble grunnet dette, og vannføring/-temperatur, fredet de siste ukene av sesongen. Utover 

denne ekstraordinære fredningen var fredningssoner, fisketider og kvoter tilsvarende i 2024 som i 

2023. Det var ingen praktisk problemstilling at kvotene skulle bli oppfylt, verken fiskemessig eller ut 

fra fisketrykk, så det ble ikke vurdert nødvendig å gjøre noen endringer av dette i løpet av sesongen. 

 

Oppsyn ble utført av SVJFFs egne fiskevakter. Det ble ikke avdekket noen ulovligheter i 2024. Det ble 

utført jevnlig oppsyn langs hele elva, også øvre deler, men det ble påtruffet svært få fiskere der. Ved 

oppsynsturer i øvre del med ATV ble det også ryddet ved enkelte bålplasser der det lå noe søppel. 

Det ble også samlet sammen forlagt utstyr og søppel for henting i 2025 ved en kulp i øvre del 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Munkelva 

Ansvarlig: Joachim Schistad 
Fangst og salg 

- Fangst 44 laks 

- Salg 29 650NOK 
 
Beskrivelse 
I år startet fiske 1. Juni, og varte til og med 15. August. Noen ivrige fiskere startet tidlig, og første laks ble 

registrert 8. Juni. Det var bra med vann i Juni, og greit innsig av laks. Men ikke veldig mange fiskere som fisket 

før Sankthans. En del mellomlaks ble både observert og fanget tidlig på sesongen. Det ble tatt noen flere lakser 

i juli, men av mindre størrelse. Og fra midten av juli og ut sesongen tørket elva helt ut, og fisket stoppet seg 

selv.Hva som kom opp av fisk når «høstflommen» kom, vites ikke, men ser man ut fra erfaring di siste årene, så 

har det kommet innsig når det kommer vann i august/september. Så vi krysser fingrene for at det kom opp en 

god del fisk etter sesong slutt. Det ble totalt fanget 44 laks (hvor kun 3 ble gjenutsatt), og sesongens største var 

det Lars Ojala som fanget, på pene 6,2kg. Det ble registrert totalt 16 sjø ørret (hvor 6 ble gjenutsatt) 

 

Gjennomførte tiltak 

3 frivillige vakter tok seg av oppsyn. Det ble ikke registrert noen ulovligheter. Men heller ikke mange fiskere ble 

kontrollert grunnet lite fiskere og lite vann i «høysesongen» 

Benkene (plassert i Obboka og 2 meteren) og bordet(plassert i Jordinkorva) som vi kjørte ut i vinter, ble plassert 

på riktige plasser og benyttet av fiskere slik bildet under viser. Her tar Wernar, Ole Gunnar og Erling seg en 

kaffekopp og veksler fiskehistorier i Jordinkorva. 

 
 

 


